
SERVIZIO URBANO/EXTRAURBANO - CORSE NON EFFETTUATE IL GIORNO 19/10/2023

LINEA ORARIO PARTENZA FERMATA PARTENZA FERMATA ARRIVO ORARIO ARRIVO

11 05:43:00 Porta Vescovo Stazione FS - Corsia B1 05:56:00

11 06:05:00 Porta Vescovo Stazione FS - Corsia B1 06:18:00

11 06:10:00 Porta Vescovo Stazione FS - Corsia B1 06:23:00

11 06:25:00 Porta Vescovo Via Gen�lin - Frugose (cap. l 06:38:00

11 06:32:00 Porta Vescovo Stazione FS - Corsia B1 06:47:00

11 06:34:00 Porta Vescovo Piazza Chievo 07:12:00

11 06:40:00 Porta Vescovo Stazione FS - Corsia B1 06:55:00

11 06:40:00 Porta Vescovo Via Gen�lin - Frugose (cap. l 06:53:00

11 06:44:00 Via Gen�lin - Frugose (cap. l Piazza Chievo 07:37:00

11 06:55:00 Via Gen�lin - Frugose (cap. l Stazione FS - Corsia B2 07:26:00

11 07:15:00 Piazza Chievo Via Gen�lin - Frugose (cap. l 08:04:00

11 07:45:00 Piazza Chievo Via Gen�lin - Frugose (cap. l 08:34:00

11 07:58:00 Via Bionde, fr. 130 Porta Vescovo (corso Venezia) 08:36:00

11 07:59:00 Via Gen�lin - Frugose (cap. l Piazza Chievo 08:52:00

11 08:03:00 Via Bionde, fr. 130 Porta Vescovo (corso Venezia) 08:41:00

11 08:08:00 Via Bionde, fr. 130 Porta Vescovo (corso Venezia) 08:46:00

11 08:14:00 Via Gen�lin - Frugose (cap. l Porta Vescovo 08:29:00

11 08:38:00 Verona Stazione FS - C1 Porta Vescovo (corso Venezia) 08:55:00

11 08:44:00 Via Gen�lin - Frugose (cap. l Piazza Chievo 09:37:00

11 09:00:00 Piazza Chievo Porta Vescovo 09:36:00

11 09:08:00 Verona Stazione FS - C1 Porta Vescovo (corso Venezia) 09:25:00

11 12:08:00 Porta Vescovo Stazione FS - Corsia B1 12:23:00

11 14:55:00 Stazione FS - Corsia B1 Porta Vescovo (corso Venezia) 15:13:00

11 17:02:00 Porta Vescovo Stazione FS - Corsia B1 17:17:00

12 15:21:00 Stazione Fs Porta Vescovo Via Sasse 10 - Molini (cap. li 15:38:00

12 15:43:00 Via Sasse 10 - Molini (cap. li Stazione Fs Porta Vescovo 16:03:00

12 18:03:00 Stazione FS - Corsia B1 Via Sasse 10 - Molini (cap. li 18:36:00

12 18:38:00 Via Sasse 10 - Molini (cap. li Stazione FS - Corsia B1 19:11:00

13 06:54:00 Caselle di Sommacampagna Porta Vescovo (corso Venezia) 07:37:00

13 12:29:00 Via dei Cipressi, 2 (cap. line Croce Bianca (cap. linee 13-90 13:23:00

13 12:35:00 Stazione FS - Corsia B2 Croce Bianca (cap. linee 13-90 12:53:00

13 13:06:00 Croce Bianca (cap. linee 13-90 Via dei Cipressi, 2 (cap. line 13:59:00

13 13:36:00 Croce Bianca (cap. linee 13-90 Via dei Cipressi, 2 (cap. line 14:29:00

13 13:47:00 Porta Vescovo Cason (cap. linea 13) 14:23:00

13 14:06:00 Via Salazzari, fr. 1 - Mizzole Porta Vescovo 14:29:00

13 14:14:00 Via dei Cipressi, 2 (cap. line Stazione FS - Corsia B2 14:50:00

13 14:23:00 Stazione FS - Corsia B1 Via dei Cipressi, 2 (cap. line 14:59:00

13 14:32:00 Cason (cap. linea 13) Porta Vescovo (corso Venezia) 15:09:00

13 14:44:00 Via dei Cipressi, 2 (cap. line Croce Bianca (cap. linee 13-90 15:38:00

13 15:17:00 Via dei Cipressi, 2 (cap. line Croce Bianca (cap. linee 13-90 16:15:00

13 16:27:00 Croce Bianca (cap. linee 13-90 Via dei Cipressi, 2 (cap. line 17:20:00

13 17:41:00 Via dei Cipressi, 2 (cap. line Croce Bianca (cap. linee 13-90 18:35:00

13 18:47:00 Croce Bianca (cap. linee 13-90 Via dei Cipressi, 2 (cap. line 19:40:00

13 19:30:00 Porta Vescovo Via Squaranto, 25 - Pigozzo (c 19:54:00

13 20:01:00 Via dei Cipressi, 2 (cap. line Croce Bianca (cap. linee 13-90 20:55:00

13 20:02:00 Via Squaranto, 25 - Pigozzo (c Porta Vescovo 20:29:00

21 06:00:00 Verona Stazione FS - E2 Pozzo - viale Olimpia 06:37:00



21 06:10:00 Verona Stazione FS - E2 Palazzina 06:33:00

21 06:34:00 Palazzina Negrar - Cimitero 07:38:00

21 06:42:00 Pozzo - viale Olimpia S.Pietro in Cariano - dir. Ver 08:04:00

21 08:00:00 Negrar - Cimitero Palazzina 09:02:00

21 08:15:00 S.Pietro in Cariano - dir. Ver Pozzo - viale Olimpia 09:36:00

21 08:30:00 Palazzina Verona Stazione FS - C1 08:51:00

21 09:24:00 Palazzina Negrar - Cimitero 10:28:00

21 11:30:00 Negrar - Cimitero Verona Stazione FS - E2 12:09:00

22 06:00:00 Verona Stazione FS - E2 S.Giovanni Lup. - via Cellini 06:32:00

22 06:38:00 S.Giovanni Lup. - via Cellini Via Baganzani - Villa Monga (c 07:33:00

22 07:45:00 Via Baganzani - Villa Monga (c P.le Scuro fr. Policlinico Cap 08:21:00

23 07:01:00 Verona Stazione FS - E2 Via Valeggio 51 (cap. linee 23 07:16:00

23 12:34:00 Verona Stazione FS - E2 ZAI - via Roveggia (cap. linea 12:52:00

23 13:21:00 ZAI - via Roveggia (cap. linea Via Pasa - Avesa (cap. linea 2 14:06:00

23 14:11:00 Via Pasa - Avesa (cap. linea 2 Verona Stazione FS - E2 14:34:00

24 06:23:00 Verona Stazione FS - E2 Caselle di Sommacampagna 06:49:00

24 06:50:00 Verona Stazione FS - E2 Via S. Elisabe8a, fr. 19 (cap 07:05:00

24 07:10:00 Via S. Elisabe8a, fr. 19 (cap Stazione PN 07:26:00

24 07:25:00 Via S. Elisabe8a, fr. 19 (cap P.le Stefani, 9 lato Pulisecco 07:55:00

24 08:00:00 Piazza Righe9 - Quinzano (ca Via S. Elisabe8a, fr. 19 (cap 08:39:00

24 08:46:00 Via S. Elisabe8a, fr. 19 (cap Verona Stazione FS - C1 09:02:00

25 08:12:00 Via del Pestrino (Monastero) Verona Stazione FS - C1 08:33:00

25 12:25:00 Verona Stazione FS - E2 Via del Pestrino (Monastero) 12:48:00

25 12:52:00 Via del Pestrino (Monastero) Verona Stazione FS - C1 13:06:00

25 17:20:00 Verona Stazione FS - E2 Via del Pestrino (Monastero) 17:43:00

25 17:47:00 Via del Pestrino (Monastero) Stazione FS - Corsia B1 18:02:00

31 05:47:00 Porta Vescovo Marzana - Ospedale 06:05:00

31 06:10:00 Marzana - Ospedale Via Faliero (cap. linee 31-94) 06:57:00

31 06:17:00 Porta Vescovo Marzana - Ospedale 06:35:00

31 06:30:00 Porta Vescovo Marzana - Ospedale 06:48:00

31 06:40:00 Marzana - Ospedale Via Faliero (cap. linee 31-94) 07:30:00

31 07:05:00 Via Faliero (cap. linee 31-94) Marzana - Ospedale 07:57:00

31 07:24:00 Via Faliero (cap. linee 31-94) Porta Vescovo (corso Venezia) 07:58:00

31 07:35:00 Via Faliero (cap. linee 31-94) Marzana - Ospedale 08:27:00

31 08:00:00 P.le Stefani, 9 lato Pulisecco Porta Vescovo (corso Venezia) 08:15:00

31 08:10:00 Marzana - Ospedale Porta Vescovo 08:28:00

31 08:40:00 Marzana - Ospedale Porta Vescovo 08:58:00

31 08:48:00 P.le Stefani, 9 lato Pulisecco Porta Vescovo (corso Venezia) 09:03:00

31 12:42:00 Porta Vescovo P.le Stefani 1 (pensilina lato 12:56:00

32 05:52:00 Porta Vescovo Via Belvedere - S.Felice Extra 06:02:00

32 06:00:00 Porta Vescovo Via Friuli (cap. linea 32) 06:38:00

32 06:05:00 Via Belvedere - S.Felice Extra Via Friuli (cap. linea 32) 06:56:00

32 06:25:00 Porta Vescovo Via Calabria (cap. linea 32) 07:00:00

32 06:46:00 Via Friuli (cap. linea 32) Via Belvedere - S.Felice Extra 07:39:00

32 07:06:00 Via Friuli (cap. linea 32) Porta Vescovo (corso Venezia) 07:49:00

32 07:08:00 Via Calabria (cap. linea 32) Porta Vescovo (corso Venezia) 07:52:00

32 10:05:00 Via Belvedere - S.Felice Extra Via Calabria (cap. linea 32) 10:56:00

32 11:15:00 Via Calabria (cap. linea 32) Via Belvedere - S.Felice Extra 12:09:00

32 12:35:00 Via Belvedere - S.Felice Extra Via Friuli (cap. linea 32) 13:30:00



32 13:46:00 Via Friuli (cap. linea 32) Via Belvedere - S.Felice Extra 14:39:00

32 14:35:00 Via Belvedere - S.Felice Extra Porta Vescovo 14:48:00

32 14:48:00 Porta Vescovo Via Calabria (cap. linea 32) 15:26:00

32 15:45:00 Via Calabria (cap. linea 32) Via Belvedere - S.Felice Extra 16:39:00

32 19:05:00 Via Belvedere - S.Felice Extra Via Friuli (cap. linea 32) 20:00:00

32 20:16:00 Via Friuli (cap. linea 32) Porta Vescovo (corso Venezia) 20:58:00

33 07:54:00 Via Belvedere - S.Felice Extra Via Bassone (cap. linea 33) 08:50:00

33 09:05:00 Via Bassone (cap. linea 33) Via Belvedere - S.Felice Extra 10:01:00

33 12:19:00 Porta Vescovo Via Belvedere - S.Felice Extra 12:31:00

33 12:24:00 Via Belvedere - S.Felice Extra Porta Vescovo 12:38:00

33 12:38:00 Porta Vescovo Via Bassone (cap. linea 33) 13:20:00

33 13:35:00 Via Bassone (cap. linea 33) Via Belvedere - S.Felice Extra 14:31:00

33 14:54:00 Via Belvedere - S.Felice Extra Porta Vescovo 15:08:00

33 16:54:00 Via Belvedere - S.Felice Extra Via Bassone (cap. linea 33) 17:50:00

33 18:05:00 Via Bassone (cap. linea 33) Via Belvedere - S.Felice Extra 19:01:00

41 06:26:00 Verona Stazione FS - E2 Via Belobono (cap. linee 41-94 06:46:00

41 06:50:00 Via Belobono (cap. linee 41-94 Verona Stazione FS - C1 07:11:00

41 12:06:00 Via Eraclea - cap. 41 Via Belobono (cap. linee 41-94 12:53:00

41 13:05:00 Via Belobono (cap. linee 41-94 Via Barucchi - Sorte (cap. lin 14:02:00

41 13:20:00 Verona Stazione FS - C1 Via Eraclea - cap. 41 13:46:00

41 14:17:00 Via Barucchi - Sorte (cap. lin Via Belobono (cap. linee 41-94 15:13:00

52 06:28:00 Verona Stazione FS - C2 Stallavena via Prealpi 07:09:00

52 06:33:00 Stallavena via Prealpi Verona Stazione FS - A2 - A3 07:18:00

52 06:50:00 Marzana - Ospedale Stazione FS - Corsia B2 07:24:00

52 07:13:00 Stallavena via Prealpi San Mar�no 08:28:00

52 09:05:00 San Mar�no Stallavena via Prealpi 10:21:00

52 10:43:00 Stallavena via Prealpi Porta Vescovo 11:12:00

52 14:25:00 Porta Vescovo Stallavena via Prealpi 14:51:00

52 14:42:00 Porta Vescovo C.d'Azzano - via Marconi 15:24:00

52 14:58:00 Vigasio Stallavena via Prealpi 16:21:00

52 15:13:00 Stallavena via Prealpi C.d'Azzano - via Marconi 16:24:00

52 15:39:00 C.d'Azzano - via Marconi Stallavena via Prealpi 16:51:00

52 16:39:00 C.d'Azzano - via Marconi Stallavena via Prealpi 17:51:00

52 16:43:00 Stallavena via Prealpi C.d'Azzano - via Marconi 17:54:00

52 17:13:00 Stallavena via Prealpi C.d'Azzano - via Marconi 18:24:00

52 18:09:00 C.d'Azzano - via Marconi Stallavena via Prealpi 19:21:00

52 18:13:00 Stallavena via Prealpi C.d'Azzano - via Marconi 19:24:00

52 18:39:00 C.d'Azzano - via Marconi Stallavena via Prealpi 19:51:00

52 19:39:00 C.d'Azzano - via Marconi Stallavena via Prealpi 20:50:00

52 19:43:00 Stallavena via Prealpi Verona Stazione FS - E2 20:28:00

52 20:13:00 Stallavena via Prealpi Verona Stazione FS - E2 20:58:00

61 08:37:00 Verona Stazione FS - E2 Via Torricelli - Metro (cap. l 08:52:00

61 09:06:00 Via Torricelli - Metro (cap. l Stazione FS - Corsia B1 09:20:00

61 09:37:00 Verona Stazione FS - E2 Via Torricelli - Metro (cap. l 09:52:00

70 12:58:00 Via Galilei alt. so8opasso FS Via Ponte S. Pancrazio, 2 (cap 13:03:00

70 13:15:00 Via Ponte S. Pancrazio, 2 (cap Via Torricelle cap. 14:00:00

70 14:19:00 Via Torricelle cap. Via Ponte S. Pancrazio, 2 (cap 15:03:00

70 15:15:00 Via Ponte S. Pancrazio, 2 (cap Via Torricelle cap. 16:00:00

70 16:19:00 Via Torricelle cap. Via Galilei alt. so8opasso FS 16:58:00



71 09:00:00 Via Galilei alt. so8opasso FS Ospedale B.go Trento (cap. 70) 09:22:00

71 09:35:00 Ospedale B.go Trento (cap. 70) Via Ponte S. Pancrazio, 2 (cap 10:03:00

71 10:15:00 Via Ponte S. Pancrazio, 2 (cap Ospedale B.go Trento (cap. 70) 10:42:00

71 10:55:00 Ospedale B.go Trento (cap. 70) Via Ponte S. Pancrazio, 2 (cap 11:23:00

71 11:35:00 Via Ponte S. Pancrazio, 2 (cap Ospedale B.go Trento (cap. 70) 12:02:00

71 12:15:00 Ospedale B.go Trento (cap. 70) Via Ponte S. Pancrazio, 2 (cap 12:43:00

71 12:55:00 Via Ponte S. Pancrazio, 2 (cap Ospedale B.go Trento (cap. 70) 13:22:00

71 13:35:00 Ospedale B.go Trento (cap. 70) Via Galilei alt. so8opasso FS 13:58:00

72 06:55:00 Largo Zandonai (cap. linee 33- P.le Scuro lato Policlinico 07:31:00

73 07:35:00 Verona Stazione FS - E2 Via Valeggio 51 (cap. linee 23 07:52:00

72 07:43:00 P.le Scuro lato Policlinico Largo Zandonai (cap. linee 33- 08:19:00

72 08:35:00 Largo Zandonai (cap. linee 33- Porta Vescovo 08:44:00

73 07:55:00 Via Valeggio 51 (cap. linee 23 Piazze8a San Giorgio 08:28:00

101 07:15:00 Balconi di Pescan�na Verona - p.zza Isolo 07:47:00

101 12:52:00 Verona - via Valverde Balconi di Pescan�na 14:05:00

101 14:10:00 Verona Stazione FS - C5 S. Lorenzo di Pescan�na 15:02:00

102 06:05:00 Verona - p.zza Bra Pescan�na - p.zza Alpini 06:46:00

102 06:35:00 Santa Lucia Verona - p.zza Bra 07:20:00

102 06:49:00 Pescan�na - via del Ponte Verona - p.zza Bra 07:29:00

102 06:49:00 Pescan�na - p.zza Alpini Verona - via Valverde 07:28:00

102 07:00:00 Bussolengo - Autostazione Stazione FS - Marc. B1 07:20:00

102 07:30:00 Verona - p.zza Bra Pescan�na - p.zza Alpini 08:13:00

103 06:35:00 Domegliara Verona Stazione FS - C2 07:33:00

103 07:40:00 Verona Stazione FS - C2 Domegliara 08:37:00

103 16:25:00 Verona Stazione FS - C2 Domegliara 17:23:00

103 17:45:00 Domegliara Verona Stazione FS - C2 18:44:00

104 06:15:00 Fosse Verona Stazione FS - A2 07:29:00

104 06:30:00 Giare - bivio Verona - p.zza Isolo 07:20:00

104 06:35:00 Prun Parona ex Stazione 07:00:00

104 07:56:00 Negrar - Cimitero Verona Stazione FS - A2 08:41:00

104 12:55:00 Verona Stazione FS - A2 Negrar - Cimitero 13:39:00

105 05:55:00 Fosse Fumane - Municipio 06:32:00

105 05:55:00 Fosse Fumane - Municipio 06:32:00

105 06:34:00 Fumane - via dei Progni Verona Stazione FS - A3 07:25:00

105 06:43:00 Fumane - Municipio Breonio 07:10:00

105 06:43:00 Fumane - Municipio Breonio 07:10:00

105 07:20:00 Breonio Verona Stazione FS - A3 08:49:00

105 07:20:00 Breonio Verona Stazione FS - A3 08:49:00

105 14:10:00 Verona Stazione FS - A3 Fosse 15:38:00

105 14:10:00 Verona Stazione FS - A3 Fosse 15:38:00

108 06:21:00 Carpene' Verona Stazione FS - A3 07:33:00

109 18:42:00 Stallavena Erbezzo 19:14:00

109 19:25:00 Erbezzo Stallavena 19:56:00

110 06:36:00 Verona - Porta Vescovo Marzana 06:48:00

110 15:20:00 Arzerè Stallavena via Prealpi 15:41:00

110 16:00:00 Stallavena Boscochiesanuova 16:39:00

110 16:45:00 Boscochiesanuova Stallavena 17:15:00

110 17:25:00 Stallavena Corbiolo - centro 17:54:00

110 19:44:00 Cerro loc. Carcereri Verona Stazione FS - A6-A7-A8- 20:39:00



111 06:20:00 Stallavena Coda 06:33:00

111 06:35:00 Coda Verona Stazione FS - A6-A7-A8- 07:28:00

112 15:00:00 Stallavena Arzerè 15:20:00

115 06:50:00 Sezano Verona Stazione FS - A6-A7-A8- 07:27:00

115 12:45:00 Verona Stazione FS - A6-A7-A8- Stallavena 13:30:00

115 18:35:00 Verona Stazione FS - A6-A7-A8- Cerro loc. Carcereri 19:31:00

117 13:10:00 Verona Stazione FS - A6-A7-A8- Rovere - centro 14:10:00

117 14:25:00 Rovere - centro Verona - Porta Vescovo 15:12:00

120 17:45:00 Verona Stazione FS - A4-A5 San Briccio 18:31:00

120 18:31:00 San Briccio Pian di Castagnè 18:45:00

120 18:50:00 Pian di Castagnè S.Mar�no B.A. - Hotel Turismo 19:09:00

121 06:30:00 Perla� Verona - Porta Vescovo 07:25:00

121 06:50:00 Strà Verona Stazione FS - C3 07:35:00

121 07:50:00 Verona Stazione FS - C3 Strà 08:30:00

121 07:58:00 Strà Perla� 08:28:00

121 08:35:00 Strà Verona Stazione FS - C3 09:17:00

121 13:55:00 Verona - via Valverde Strà 14:34:00

121 14:38:00 Strà Verona - Porta Vescovo 15:04:00

123 06:45:00 San Pietro di Lavagno Verona Stazione FS - A4-A5 07:28:00

123 07:13:00 Vago Verona - Porta Vescovo 07:36:00

123 19:10:00 S.Mar�no B.A. - Hotel Turismo Mezzane di So8o 19:29:00

123 19:31:00 Mezzane di So8o Verona Stazione FS - A4-A5 20:20:00

130 06:50:00 Verona - Porta Vescovo Vago 07:11:00

130 06:50:00 Vago S.Bonifacio - Autost. 07:17:00

130 07:10:00 S.Bonifacio - Autost. Verona Stazione FS - C3 08:10:00

130 07:31:00 Verona - Porta Vescovo Strà 07:57:00

138 06:00:00 Park Centro - Cap. zona B San Giovanni Lupatoto 06:29:00

138 06:04:00 Park Centro - Cap. zona B Zevio - p.zza S.Toscana 06:41:00

138 06:17:00 Park Centro - Cap. zona B San Giovanni Lupatoto 06:47:00

138 06:29:00 Park Centro - Cap. zona B San Giovanni Lupatoto 06:59:00

138 06:38:00 San Giovanni Lupatoto Verona - via Pallone 07:07:00

138 06:47:00 Zevio - Via Aldo Moro Santa Maria di Zevio 06:50:00

138 06:50:00 Zevio - p.zza S.Toscana Verona - via Pallone 07:28:00

138 06:50:00 Santa Maria di Zevio Verona - via Pallone 07:23:00

138 06:55:00 San Giovanni Lupatoto Verona - via Pallone 07:24:00

138 07:03:00 San Giovanni Lupatoto Verona - via Pallone 07:34:00

138 13:44:00 Park Centro - Cap. zona B San Giovanni Lupatoto 14:14:00

138 14:28:00 San Giovanni Lupatoto Verona - via Pallone 14:58:00

138 16:29:00 Park Centro - Cap. zona B Albaredo d'Adige 17:31:00

138 19:00:00 Albaredo d'Adige Verona - via Pallone 20:09:00

139 06:25:00 Palù - via Roma Verona - via Pallone 07:13:00

141 06:20:00 Oppeano Verona - via Pallone 07:07:00

143 06:19:00 Park Centro - Cap. zona B Raldon - Via Don Bosco 06:48:00

143 06:40:00 Bonavicina Legnago - viale Pio X 07:03:00

143 06:50:00 Raldon - Via Don Bosco Verona - via Pallone 07:16:00

143 19:26:00 Park Centro - Cap. zona B Raldon - Via Don Bosco 19:55:00

143 19:55:00 Raldon - Via Don Bosco Verona - via Pallone 20:21:00

144 07:33:00 Bovolone - via Madonna Legnago - Autostazione 08:07:00

146 06:24:00 Park Centro - Cap. zona B Isola d. Scala 07:03:00



146 11:40:00 Nogara Verona - via Pallone 12:35:00

146 15:24:00 Park Centro - Cap. zona B Isola d.Scala ZAI 16:11:00

146 17:10:00 Isola d.Scala ZAI Verona - via Pallone 17:55:00

148 13:39:00 Park Centro - Cap. zona B Roncolevà 14:31:00

157 07:05:00 Isola d. Scala Villafranca - via Bixio 07:46:00

158 13:15:00 Villafranca - via Bixio Povegliano 13:25:00

159 07:02:00 Tormine Villafranca - via Bixio 07:19:00

160 06:09:00 Valeggio sul Mincio (Marc A) Verona Stazione FS - B3 07:08:00

160 06:46:00 Custoza Verona Stazione FS - A2 - A3 07:18:00

160 07:15:00 Villafranca - via Custoza Valeggio sul Mincio (Marc. B) 07:25:00

160 07:20:00 Villafranca - via Bixio Valeggio sul Mincio (Marc. B) 07:31:00

160 07:33:00 Valeggio sul Mincio (Marc. B) Villafranca - via Bixio 07:46:00

160 07:35:00 Valeggio sul Mincio (Marc. B) Villafranca - via Bixio 07:48:00

160 08:05:00 Villafranca - via Bixio Valeggio sul Mincio (Marc. B) 08:16:00

160 13:37:00 Villafranca - via Bixio Valeggio sul Mincio (Marc A) 13:57:00

160 14:17:00 Villafranca - via Bixio Valeggio sul Mincio (Marc A) 14:37:00

160 16:12:00 Valeggio sul Mincio (Marc A) Verona - via Pallone 17:15:00

161 06:09:00 Verona - p.zza Bra Sona - San Quirico 06:45:00

161 06:51:00 Sona - San Quirico Verona - p.zza Bra 07:29:00

161 09:30:00 Verona - p.zza Bra Sona - San Quirico 10:10:00

161 09:30:00 Verona - p.zza Bra Sona - San Quirico 10:10:00

161 10:15:00 Sona - San Quirico Verona - p.zza Bra 10:56:00

161 10:15:00 Sona - San Quirico Verona - p.zza Bra 10:56:00

161 18:30:00 Verona - p.zza Bra Salionze 19:30:00

162 07:52:00 Bardolino Garda Autostazione 07:57:00

162 12:50:00 Verona - p.zza Bra Garda Autostazione 14:05:00

162 13:15:00 Verona - p.zza Bra Garda Autostazione 14:18:00

162 15:20:00 Verona - p.zza Bra Garda Autostazione 16:27:00

163 05:50:00 Garda Autostazione Verona - p.zza Bra 07:08:00

163 06:46:00 Palazzolo Verona - via Valverde 07:23:00

163 13:13:00 Garda Autostazione Verona - p.zza Bra 14:30:00

163 19:20:00 Verona - p.zza Bra Garda Autostazione 20:37:00

164 06:00:00 Verona - p.zza Bra Cavalcaselle 06:38:00

164 06:05:00 Verona - p.zza Bra Garda Autostazione 07:20:00

164 06:38:00 Castelnuovo del Garda Garda Autostazione 07:19:00

164 06:45:00 Cavalcaselle Verona - p.zza Bra 07:26:00

164 17:20:00 Garda Autostazione Verona - p.zza Bra 18:38:00

165 06:51:00 Sega di Cavaion Garda Autostazione 07:16:00

165 07:52:00 Bardolino Verona - p.zza Bra 08:56:00

173 06:04:00 Verona Stazione FS - C5 Sega di Cavaion 06:46:00

173 14:16:00 Verona Stazione FS - C5 Affi - Centro 15:12:00

226 06:27:00 S.Bonifacio - Autost. Roncà - bivio 06:50:00

226 06:54:00 Roncà - bivio S.Bonifacio - Autost. 07:25:00

234 08:20:00 Cologna Veneta Albaredo d'Adige 08:36:00

236 06:25:00 S.Bonifacio - Autost. Lonigo 06:40:00

236 06:45:00 Lonigo S.Bonifacio - Autost. 07:05:00

236 06:45:00 Lonigo - via Zara S.Bonifacio - Autost. 07:02:00

236 07:22:00 S.Bonifacio - Autost. Cologna Veneta 07:52:00

236 07:50:00 Lonigo S.Bonifacio - Autost. 08:05:00



236 08:00:00 Lonigo Cologna Veneta 08:15:00

338 17:35:00 Albaredo d'Adige Legnago - Autostazione 18:13:00

338 18:15:00 Legnago - Autostazione Albaredo d'Adige 18:52:00

351 06:58:00 Cologna Veneta Legnago - Autostazione 07:25:00

352 05:46:00 Legnago - Autostazione Maccacari via Pioppa 06:29:00

353 06:07:00 Legnago - Autostazione Nogara 06:41:00

353 06:45:00 Nogara Legnago - Autostazione 07:19:00

467 07:20:00 Caprino Garda Autostazione 07:39:00

467 07:28:00 Costermano - ex stazione Garda Autostazione 07:38:00

B 05:55:00 Legnago - Porto Legnago - Autostazione 06:02:00

B 07:19:00 Legnago - Autostazione Legnago - Porto 07:26:00

B 07:20:00 Legnago - Autostazione Legnago - Porto 07:27:00

B 08:12:00 Legnago - Autostazione Legnago - Porto 08:19:00

SC04 07:30:00 P.le Maestri del Commercio Succursale Scuola Sanmicheli - 07:53:00

SC04 14:40:00 Succursale Scuola Sanmicheli - Stazione FS - Corsia B1 14:55:00

SC07 13:05:00 Scuola Maffei (via Venier) Via Salazzari, fr. 1 - Mizzole 13:53:00

SC08 07:35:00 Verona Stazione FS - A2 - A3 Via Aer. Berardi - Ist. Alberg 07:53:00

SC08 07:35:00 Verona Stazione FS - A2 - A3 Via Aer. Berardi - Ist. Alberg 07:53:00

SC08 07:40:00 Verona Stazione FS - A2 - A3 Via Aer. Berardi - Ist. Alberg 07:58:00

SC08 14:05:00 Via Aer. Berardi - Ist. Alberg Verona Stazione FS - A2 - A3 14:21:00

SC09 07:10:00 Via Don Girardi P.le Guardini - scuole 07:27:00

SC210 06:44:00 Calcinese Strà 06:50:00

SC230 07:30:00 S.Bonifacio - Autost. Lonigo 07:45:00

SC230 07:05:00 S.Bonifacio - Autost. Lonigo - via Pontedera 07:56:00

SC230 07:22:00 Coriano Lonigo 07:56:00

SC340 06:35:00 Ronco all'Adige Legnago - viale Pio X 07:08:00

SC340 06:40:00 Maccacari via Pioppa Legnago - Autostazione 07:16:00

SC410 07:20:00 Garda Autostazione San Floriano 08:15:00

SC410 07:25:00 Garda Autostazione San Floriano 08:16:00

SC410 14:20:00 S.Pietro in Cariano - dir. Dom Bussolengo - Autostazione 14:32:00

SC430 07:40:00 Garda Autostazione Bardolino - Ist. Tusini 07:51:00

SC440 06:55:00 Negrar - Cimitero Bardolino 07:50:00

SC440 07:20:00 Garda Autostazione Garda - scuole 07:22:00

SC440 07:45:00 Garda Autostazione Bardolino 07:52:00

SC440 07:57:00 Garda Autostazione Garda - scuole 07:59:00

SC440 14:21:00 Garda Autostazione Lugagnano - via Beccarie 15:24:00

SC450 06:36:00 Sacra Famiglia Villafranca - via Custoza 07:14:00

SC450 06:40:00 Peschiera - Sant'Andrea Villafranca - via Custoza 07:23:00

SC450 06:50:00 Peschiera bivio FS Villafranca - via Custoza 07:40:00

SC450 07:16:00 Verona Stazione FS - B3 Villafranca - via Magenta 07:51:00

SC450 07:36:00 Sommacampagna - pesa Villafranca - via Magenta 07:51:00

SC450 07:55:00 Villafranca - via Magenta Villafranca - Ist. Agricoltura 08:03:00

SC450 13:00:00 Valeggio Scuole Villafranca - via Bixio 13:12:00

SC450 14:00:00 Valeggio Scuole Villafranca - via Bixio 14:15:00

SC450 14:44:00 Valeggio sul Mincio (Marc A) Peschiera - Sant'Andrea 15:24:00

X05 06:35:00 Garda Autostazione Verona - p.zza Bra 07:32:00


